
 
    All’ Albo  

                       Agli atti 

PON Apprendimento e Socialità: CREATIVITÀ PER INCLUDERE – CUP:  

J94C22000530001 

Autorizzazione  Codice Progetto-

Identificativo 

Titolo modulo Totale 

autorizzato 

modulo 
Prot. n. 53714/C24c 

del 21/06/2022 
10.1.1A-FDRPOC-UM-

2022-18 
Creatività Senza Frontiere € 5.082,00  

 
Prot. n. 53714/C24c 

del 21/06/2022 
10.1.1A-FDRPOC-UM-

2022-18 
Sportivamente …abile € 5.082,00  

 
Prot. n. 53714/C24c 

del 21/06/2022 
10.1.1A-FDRPOC-UM-

2022-18 
Io e lo stupore € 5.082,00  

 
Prot. n. 53714/C24c 

del 21/06/2022 
10.1.1A-FDRPOC-UM-

2022-18 
L’Arte dei Popoli € 5.082,00  

 
Prot. n. 53714/C24c 

del 21/06/2022 
10.1.1A-FDRPOC-UM-

2022-18 
Raccontiamoci le favole € 5.082,00  

 
Prot. n. 53714/C24c 

del 21/06/2022 
10.1.1A-FDRPOC-UM-

2022-18 
Broadway: il musical a scuola € 5.082,00  

 

  TOTALE GENERALE AZIONE  € 30.492,00 
 

PON Apprendimento e Socialità: RECUPERO E POTENZIAMENTO – CUP:  

J94C22000540001 

Autorizzazione  Codice Progetto-

Identificativo 

Titolo modulo Totale 

autorizzato 

modulo 
Prot. n. 53714/C24c 

del 21/06/2022 
10.2.2A- FDRPOC -UM-

2022-19 
Escape School € 5.082,00  

 
Prot. n. 53714/C24c 

del 21/06/2022 
10.2.2A- FDRPOC -UM-

2022-19 
Mappatura partecipata del 

territorio 

€ 5.082,00  

 

Prot. n. 53714/C24c 

del 21/06/2022 
10.2.2A- FDRPOC -UM-

2022-19 

Potenziamento di logica, Matematica 

e Robotica 
€ 5.082,00  

Prot. n. 53714/C24c 

del 21/06/2022 
10.2.2A- FDRPOC -UM-

2022-19 

Play with us € 5.082,00  

Prot. n. 53714/C24c 

del 21/06/2022 
10.2.2A- FDRPOC -UM-

2022-19 
At school on the grass € 5.082,00  

Prot. n. 53714/C24c 

del 21/06/2022 
10.2.2A- FDRPOC -UM-

2022-19 
One Two Three….ACCion! € 5.082,00  

PGIC85100Q - ACB33EA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013307 - 28/09/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA VOLPI



 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  L’ Avviso Prot. AOODGEFID/33956 del 18/05/22 “REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI 

VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA” 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 

VISTA la lettera di autorizzazione prot.  53714/C24c del 21/06/2022 del  PON 10.1.1A e 10.2.2A FDRPOC-UM-2022-

18/19; con la quale è stata trasmessa il provvedimento di conferma del finanziamento di complessivi € 66.066,00 

VISTO l’art. 31 del D. L.vo n. 50/2016 (Codice degli appalti pubblici) e s.m.i. 

 

DETERMINA 

 

1. Di assumere, senza oneri a carico del progetto e in subentro alla Dirigente in quiescenza dott.ssa Bertellini 

Roberta, l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi a 

valere sui Fondi Strutturali Europei di cui alla nota protocollo n. Avviso Prot. AOODGEFID/33956 del 

18/05/22 “REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE 

COMPETENZE E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA” Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 fino al 31/08/2022. 

. 

                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                      (prof.ssa Francesca Volpi) 
 

Prot. n. 53714/C24c 

del 21/06/2022 
10.2.2A- FDRPOC -UM-

2022-19 
Recupero Lingua italiana € 5.082,00  

  TOTALE GENERALE AZIONE € 35.574,00 

  TOTALE GENERALE € 66.066,00 

PGIC85100Q - ACB33EA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013307 - 28/09/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA VOLPI


		2022-09-28T09:21:50+0200
	FRANCESCA VOLPI




